PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

EDITAL N° 01, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA | CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA DE PAULÍNIA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A
PERÍCIA MÉDICA (SUB JUDICE)

A Prefeitura Municipal de Paulínia, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação do Edital de

Convocação para a Perícia Médica sub judice, publicado em 04 de março de 2024.

ONDE SE LÊ:

2.1 A Perícia Médica será realizada presencialmente em Brasília/DF, em data e horário indicados no

Anexo Único deste edital.

LEIA-SE:

2.1 A Perícia Médica será realizada presencialmente em Paulínia/SP, em data e horário indicados no

Anexo Único deste edital.

Paulínia, 06 de março de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

EDITAL N° 01, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA | CONCURSO PÚBLICO

ANEXO ÚNICO

Cargo Inscrição Nome

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 300050011467 Eliana Belisário